

Risager Corporation IVS

Sankt Jørgens Allé 7
1615 København V

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/12/2018

Malthe Risager Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Risager Corporation IVS

Sankt Jørgens Allé 7

1615 København V

Telefonnummer: 27208233

e-mailadresse: maltherisager@me.com

CVR-nr: 38051474

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK -42,653. Balancen viser en egenkapital på DKK -99,671.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-42.653	-49.461
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2
Ordinært resultat før skat		-42.653	-57.048
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-42.653	-57.048
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.653	-57.048
I alt		-42.653	-57.048

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50	42.703
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.010	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	11.060	42.713
Anlægsaktiver i alt		11.060	42.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.868	30.868
Tilgodehavender i alt		30.868	30.868
Omsætningsaktiver i alt		30.868	30.868
Aktiver i alt		41.928	73.581

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50	50
Overført resultat		-99.701	-57.048
Egenkapital i alt		-99.651	-56.998
Gæld til banker		17	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		84.591	73.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.471	49.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.579	130.579
Gældsforpligtelser i alt		141.579	130.579
Passiver i alt		41.928	73.581

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Investments in group enterprises include:

Name, legal form and homeplace	Ownership
Spektrum Equipment ApS, København	68.5%
Spektrum Studio ApS, København	68.5%
Risager Risager IVS, København	100%

Investments in associates include:

Name, legal form and homeplace
Artikel ApS, København V